perii nostri a Deo nobis coucessi, ejusque clemen-

lissima miseraiione jier immeosum conservandi,

jugiter Doroihiraisericordiam exorare delectet. Hanc

itaque auctoritatem, ut pleniorem in Dei nomine
obtineat vigorem, et a fidelibus sanctaeDei Ecclesiae
et nostris vorius credatur, et diligeotius conservetur,
manu propria subter ftrmavimus, et annuli nostri

impressione signari jussimus.

Signnra Ludovici serenissimi imperatoris.
? Maginarius notarius ad vicera Theotonis reco-

guovit.
Dala iv Idus fcnii, anno,,Christo propiiio, 26 impe-

rii dpmniLudovieiserenissioti imperatpris, indktione

II. ActumWprmatia civitaieinDei.pompiefeUciter.
Amen.

CLXXIX.

PRO»-pN_ASTERI0CORBEIiEspy«.

(Anno 833.)

[Apud Schaten, Annalet Paderbernentet, p. 91.]
In nomine Domini Dei ct Salyatoris nostri Jesn

Christi, Ludovicus, divina ordinante proyidenlia, im-

perator Aqgustus.

PnjjjUjttssangtae Dei Ecclggiig,iBestriiiauiejdd?H-'
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bus, pTaesentibusscilicet et futuris, notum esse./

volumus qupmodoCogrbeiensenionasterium in Saxo-

nia, prppitiaple ,J)o,minp, cum conseqsu fitjetipm

nostrorum, jn .bpnore S. Stephani protonifirjjjrris
Christi devotissima inteptione fundavimus, et ,jbi

connwtentia Subsima, quaeque praemanibus invepi-

raus, debita lai-gitate piwdklo sanctifkatipBis locp

jiostra ia eJeemoSynaconiulimus : insuper eliaro,

quia locqai mercatipnis ipsa regio indigebat, mpne-

tam BpstraeaBCjqr.tatis publicam ultra ibi semper

fcesse Cbristo nriljtaglUjfis proficuani statuimus,,

quaienus cura qnmi jnlegritate, absque ullius con-

Uadictione yel impedimenti qccasione, locus ipse
sanctitatis omnem iade reditam postrae auctpritatis

pnblicnm possideat, et nMUtaiibusmonasterii per-

petnis teraporibus irroltiplkatttm n^sjrum hpc largi-.

tioois donup PROACM-& «t fid!n«aUperpetuijate

.bseconraia a.ufiJorijatisnostrje dpoa sibi poliatur et

.teneat, a-muli nestri jnroressiojje suhter robqrajodp

,fkroanedecreyimtis.

SigBumLudovici serenissjmi imperatpris.
Hirminmarus notarius ad yicem Theogoais reco-

goovi et sabscripsi.
Data Kalend. Junii.anno, €brislopropitio, 20 im-

perii domni Ludovici piissimi Angusti, indict. 11.

Actum Wonnatia civUate in Dei nflmine felicjter.
Amen.

CLXXX.

PROEODEM«ONASTERlO.

(Anno 851.)
. [Apud Schaten, ibid., p. 92-]

In nomine Dprairii Dei et Salvatoris nostri Jesu

Cbrisii, Ludovicus,divina prdinante prpvidentia, im-

perator Augustiis.
Si UberaUtatisnostrae munere de beneficiis a Deo